
UCHWAŁA NR 639/205/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 8 pkt 3 Uchwały Nr LIX/377/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 
2022 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2023, oraz 5 pkt a Uchwały Nr 
LXI/388/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  26 stycznia 2023 w sprawie zmian w budżecie na rok 
2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabela nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 82 601 435,00 33 882,00 82 635 317,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 346 000,00 33 882,00 26 379 882,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 33 882,00 33 882,00 

 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 33 882,00 33 882,00  
          

Razem: 112 752 611,00 33 882,00 112 786 493,00  
          
        
Członkowie Zarządu:       

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski      

2. Marek Renik - Wicestarosta    

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu       

4. Artur Lis- Członek Zarządu      

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu      

 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 2



 
Tabela nr 2 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 71095  Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 410,00 9 000,00 102 410,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 93 410,00 9 000,00 102 410,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -9 000,00 111 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 120 000,00 -9 000,00 111 000,00 

750   Administracja publiczna 15 075 544,00 0,00 15 075 544,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 356 149,00 0,00 1 356 149,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 487,00 -2 000,00 73 487,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 32 995,00 -2 000,00 30 995,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 2 000,00 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 43 036 612,86 33 390,00 43 070 002,86 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 817 166,00 11 419,00 6 828 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 241,00 4 479,00 109 720,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 38 043,00 4 479,00 42 522,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 155,00 155,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 155,00 155,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 114,00 114,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 114,00 114,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 024,00 800,00 34 824,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 31 852,00 800,00 32 652,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 200,00 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 33,00 33,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 33,00 33,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 3



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 320,00 2 320,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 2 320,00 2 320,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 371,00 2 371,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 2 371,00 2 371,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 350 550,00 -289,00 350 261,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 2 857,00 -289,00 2 568,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,00 10,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 10,00 10,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 900,00 900,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 900,00 900,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 326,00 326,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 326,00 326,00 

 80105  Przedszkola specjalne 2 071 114,00 -7 382,00 2 063 732,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 553,00 1 651,00 12 204,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 10 553,00 1 651,00 12 204,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57,00 57,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 57,00 57,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 42,00 42,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 42,00 42,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 226,00 -9 132,00 88 094,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 97 226,00 -9 132,00 88 094,00 

 80115  Technika 9 479 697,00 34 225,00 9 513 922,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 983,00 -6 000,00 74 983,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 73 200,00 -6 000,00 67 200,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 4



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 588,00 4 000,00 1 150 588,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 825 110,00 4 000,00 829 110,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 7 540,00 26 040,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 3 500,00 7 540,00 11 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 723,00 4 427,00 341 150,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 15 554,00 2 612,00 18 166,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 8 675,00 1 095,00 9 770,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 295 203,00 720,00 295 923,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 706,00 4 783,00 8 489,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 3 103,00 3 103,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 2 400,00 1 680,00 4 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 927,00 3 627,00 79 554,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 33 241,00 3 571,00 36 812,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 16 425,00 56,00 16 481,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 110,00 110,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 110,00 110,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49,00 49,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 49,00 49,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 657,00 657,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 657,00 657,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 194,00 1 194,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 1 194,00 1 194,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 385 762,00 13 368,00 399 130,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 510,00 -32,00 478,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 5



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 232 000,00 13 400,00 245 400,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26,00 26,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 26,00 26,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 431,00 431,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 431,00 431,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 13,00 13,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 13,00 13,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 708 361,00 -7 259,00 2 701 102,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 425,00 -1 060,00 7 365,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 8 425,00 -1 060,00 7 365,00 

  4270 Zakup usług remontowych 462,00 110,00 572,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 0,00 110,00 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 416,00 1 627,00 26 043,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 12 463,00 1 154,00 13 617,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 7 741,00 473,00 8 214,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,00 10,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 10,00 10,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 60,00 60,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 216,00 1 216,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 1 216,00 1 216,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 156 096,00 -10 316,00 145 780,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 6



   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 1 265,00 -316,00 949,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 91 500,00 -10 000,00 81 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 252,00 252,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 252,00 252,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 842,00 842,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 842,00 842,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 653 204,00 13 793,00 15 666 997,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 706 275,00 1 565,00 707 840,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 706 275,00 1 565,00 707 840,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 643,00 15 685,00 1 402 328,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 694 498,00 15 685,00 710 183,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 471,00 -842,00 96 629,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 49 928,00 -842,00 49 086,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 609 603,00 -2 055,00 1 607 548,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 490 072,00 -2 055,00 488 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753 799,00 -5 640,00 748 159,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 465 608,00 -8 265,00 457 343,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 12 379,00 1 995,00 14 374,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 260 997,00 630,00 261 627,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 069,00 -5 407,00 12 662,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 11 750,00 -6 967,00 4 783,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 0,00 90,00 90,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 2 100,00 1 470,00 3 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 896,00 1 641,00 126 537,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 11 956,00 1 168,00 13 124,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 7



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 24 970,00 86,00 25 056,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 5 998,00 387,00 6 385,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 489,00 489,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 151,00 151,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 338,00 338,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 337,00 337,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 115,00 115,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 222,00 222,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 385,00 2 385,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 751,00 751,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 1 184,00 1 184,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 0,00 450,00 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 10 048,00 10 048,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 4 614,00 4 614,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 3 604,00 3 604,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 0,00 1 830,00 1 830,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 542 985,00 -11 959,00 531 026,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 244 578,00 -11 959,00 232 619,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 259,00 2 259,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 983,00 983,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 866,00 866,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 8



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 0,00 410,00 410,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 287,00 5 287,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 5 241,00 5 241,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 46,00 46,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 447 772,00 -12 048,00 1 435 724,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 857,00 -4 000,00 171 857,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 110 500,00 -4 000,00 106 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 104,00 923,00 64 027,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 3 021,00 653,00 3 674,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 3 580,00 120,00 3 700,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 56 503,00 150,00 56 653,00 

  4270 Zakup usług remontowych 775,00 853,00 1 628,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 503,00 503,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 500,00 350,00 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 424,00 696,00 15 120,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 7 132,00 687,00 7 819,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 2 860,00 9,00 2 869,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 838,00 -10 520,00 118 318,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 100 000,00 -10 520,00 89 480,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 095 059,00 308,00 1 095 367,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 225,00 472,00 3 697,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 3 225,00 472,00 3 697,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16,00 16,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 16,00 16,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 12,00 12,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 12,00 12,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 9



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 255,00 -192,00 51 063,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 400,00 -192,00 208,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 651 333,00 1 334,00 1 652 667,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 040,00 1 258,00 9 298,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 8 040,00 1 258,00 9 298,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44,00 44,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 44,00 44,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 32,00 32,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 32,00 32,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220 824,00 0,00 220 824,00 
  3250 Stypendia różne 41 200,00 2 000,00 43 200,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 2 000,00 2 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 21 400,00 -21 400,00 0,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 6 400,00 6 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 179 624,00 -2 000,00 177 624,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 24 759,00 24 759,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 0,00 57 057,00 57 057,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 113 314,00 -113 114,00 200,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 24 993,00 24 993,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 0,00 4 305,00 4 305,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

431 302,00 -1 000,00 430 302,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 10



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 112,00 -1 000,00 19 112,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 156 197,41 0,00 2 156 197,41 
 85203  Ośrodki wsparcia 159 161,00 31 504,00 190 665,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 836,00 26 400,00 140 236,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 113 836,00 26 400,00 140 236,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 094,00 4 600,00 6 694,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 2 094,00 4 600,00 6 694,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 504,00 874,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 370,00 504,00 874,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 824 160,00 -31 504,00 792 656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 800,00 -31 504,00 31 296,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 57 800,00 -31 504,00 26 296,00 
 85295  Pozostała działalność 603 160,41 0,00 603 160,41 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 778,00 1 778,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 0,00 1 778,00 1 778,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 222,00 222,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 0,00 222,00 222,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 118 434,00 -97 812,00 20 622,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 118 434,00 -97 812,00 20 622,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14 758,00 -12 188,00 2 570,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 14 758,00 -12 188,00 2 570,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 432,00 96 034,00 112 466,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 16 432,00 96 034,00 112 466,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 048,00 11 966,00 14 014,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 2 048,00 11 966,00 14 014,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 203 576,79 492,00 19 204 068,79 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 134 504,00 0,00 10 134 504,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 356 658,00 -694,00 1 355 964,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 38 799,00 -694,00 38 105,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 960,00 694,00 88 654,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 11



   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 694,00 694,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 035 787,00 492,00 2 036 279,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 108,00 108,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 0,00 108,00 108,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 324,00 324,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 0,00 324,00 324,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 0,00 60,00 60,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 733 743,00 0,00 733 743,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 441,00 232,00 2 673,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 2 441,00 232,00 2 673,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 -232,00 24 768,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 25 000,00 -232,00 24 768,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 681 552,00 0,00 3 681 552,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 0,00 600,00 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 600,00 3 400,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 5 000,00 -1 600,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 516,00 3 000,00 28 516,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 25 516,00 3 000,00 28 516,00 

855   Rodzina 2 079 967,00 0,00 2 079 967,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 006 553,00 0,00 1 006 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 521,00 5 000,00 242 521,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 74 440,00 5 000,00 79 440,00 

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 12



  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 270,00 10 000,00 15 270,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 5 100,00 5 000,00 10 100,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 170,00 5 000,00 5 170,00 

         
Razem: 124 351 854,06 33 882,00 124 385 736,06 

         
       
Członkowie Zarządu:      
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     
2. Marek Renik - Wicestarosta   
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     
         

Id: 10F4EEAA-7D3B-41C9-B71E-1E4809448A89. Podpisany Strona 13




